
KOMENDA WOJE WÓDZKAPOLICJI 
z siedzibą w Radomiu 

Wydzial Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

tel. 48 47 701 40 80 faks 4847701 40 81 

Radom, dnia 23.06.2025 r. 

KOMED WOJEWÓDZKA POL CJI 
z siedzib W OMIU 

2L.dZ..1 ....... 

RTJ 213 25 

Egz. poj. 

Wykonawcy 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na roboty budowlane 
w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp w przedmiocie zamówienia: 
Wymiana kotłowni węglowych z montażem ponip ciepła oraz ogniw fotowoltaicznych w 

jednostkach Policji garnizonu mazowieckiego - część III. 
Zadania: 

• Wymiana kotłowni węglowej na instalację gazowq na gaz płynny propan wraz z montażem 
pompy ciepła oraz ogniw fotowoltaicznych na budynku Posterunku Policji w Nowym 
Mieście 

• Wymiana kotłowni węglowej na instalacje gazowq na gaz ziemny wraz z montażem pompy 
ciepła oraz ogniw fotowoltaicznych na budynku Posterunku Policji w Kosowie Lackim 

Nr sprawy 14/25 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt. I oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1320) informuje, o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu: 

Zadanie: Wymiana kotłowni węlowej na instalację 2azową na az płynny propan wraz z 

montażem pompy ciepła oraz o2niw fotowoltaicznych na budynku Posterunku Policji w Nowym 

Mieście 

Oferta oznaczona nr 3 złożona na w w zadanie przez Wykonawcę Ogrzewanie.eco Sp. z o.o., 

07-410 Ostrołęka, ul. 11 Listopada 74 uzyskała łączną punktację 100,00 punktów, w tym: 

w kryterium I cena 60,00 pkt. 121.215,55 zł; 

- w kryterium II okres gwarancji 40,00 pkt. - 8 lat; 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

Na zadanie złożono 4 (cztery) ważne oferty. Oferta nr 3 złożona przez wykonawcę 

Ogrzewanie.eco Sp. z o.o., 07-4 10 Ostrołęka, ul. 11 Listopada 74 to najkorzystniejsza oferta, która 

przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości tj. okresu gwarancji do ceny. 



Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

W związku z faktem, że oferta oznaczona nr 3 jest najkorzystniejszą ofertą złożoną na w/w 

zadanie w niniejszym postępowaniu, Zamawiający wybiera jako najkorzystniejszą ofertę oznaczoną nr 

3 złożoną przez Wykonawcę Ogrzewanie.eco Sp. z o.o., 07-4 10 Ostrołęka, ul. 11 Listopada 74. 

Zadanie: Wymiana kotłowni węglowej na instalacje azową na az ziemny wraz z montażem 

pompy ciepła oraz oniw fotowoltaicznych na budynku Posterunku Policji w Kosowie Lackim 

Oferta oznaczona nr 3 złożona na w/w zadanie, przez wykonawcę Ogrzewanie.eco Sp. z o.o., 

07-410 Ostrołęka, ul. 11 Listopada 74 uzyskała łączną punktację 100,00 punktów, w tym: 

- w kryterium I cena - 60,00 pkt. - 112.355,74 zł; 

- w kryterium H okres gwarancji - 40,00 pkt. - 8 lat; 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

Na zadanie złożono 4 (cztery) ważne oferty. Oferta nr 3 złożona przez wykonawcę 

Ogrzewanie.eco Sp. z o.o., 07-4 10 Ostrołęka, ul. 11 Listopada 74 to najkorzystniejsza oferta, która 

przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości tj. okresu gwarancji do ceny. 

Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia W związku z faktem, że oferta oznaczona nr 3 jest najkorzystniejszą 

ofertą złożoną na zadanie w niniejszym postępowaniu, Zamawiający dla zadania wybiera jako 

najkorzystniejszą ofertę oznaczoną nr 3 złożoną przez wykonawcę Ogrzewanie.eco Sp. z o.o.. 07-410 

Ostrołęka, ul. 11 Listopada 74. 

WYKAZ ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 23.04.2025 r., do godziny 11:00 - 

wpłynęły 4 oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl pod adresem: https:!/platformazakupowa.pl/pn/kwp_radorn (ID 1089830) 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
Numer miejsce prowadzonej działalności gospodarczej Ceny zawarte w ofertach 
oferty albo miejsce zamieszkania wykonawców, których (brutto w zł.) 

oferty zostały otwarte 

Veolia Póhoc Sp. z Zadanie 1 - 141.526,87 
I ul. Ciepła 9 po poprawce rachunkowej 141.526,88 

86-105 Świecie Zadanie 2 - 130.303,13 
REGON: 511006292 __________________________________ 

_______ 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-
Serwisowe „EUROSERWIS" Jacek Wyszomirski Zadanie 1 - 142.680,00 

2 Władysławowo 66 Zadanie 2 - 140.220,00 
06-406 Opinogóra Górna 
REGON: 130906263 ___________________________________ _______ 

ogrzewanie.eco s. z O O Zadanie 1 - 128.109,55 
ul. 11 Listopada 74 po poprawce rachunkowej 121.215,55 
07-4 10 Ostrołęka Zadanie 2- 112.355,74 

_______ REGON: 526616030 ___________________________________ 

2 



Soltimus Sp. z o. o. 
ul. Swieradowska47 Zadanie 1 - 156.210,00 
02-662 Warszawa Zadanie 2 - 148.830,00 
REGON: 386009714 

Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa. pl/pn/kwp_radom, kwotę którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia: 288 600, 00 zł brutto, która w podziale na części kształtuje się następująco: 

- zadanie I - 144.300,00 zł brutto 

- zadanie 2 - 144.300,00zł brutto 

WYLICZENIE I PRZYZNANIE OFERTOM PUNKTACJI 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium i jego znaczeniem: 

Cena - 60 % (60 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana) 

Okres gwarancji - 40 % (40 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana) 

1) Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie następującego 

wzoru: 

P obliczana(X min/X obliczana) x 60 

gdzie: 

P obliczana - punktacja „którą należy wyznaczyć 

X min - najniższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert 

X obliczana - wartość obliczanej oferty w danym kryterium 

Cena ofertowa brutto miała być wyrażona w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. 

2) Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowany okres gwarancji w następujący 

sposób: 

5 lat - O pkt ( wymagany przez Zamawiającego minimalny okres gwarancji) 

61at-20pkt 

7 lat- 30 pkt 

8 lat lub więcej - 40 pkt 

Oferty zawierające okres gwarancji krótszy niż 5 lat zostały odrzucone, jako niezgodne z warunkami 

zamówienia, natomiast w przypadku ofert zawierających okres gwarancji dłuższy niż 8 lat, do 

wyliczenia i przyznania ofercie punktacji za zaoferowany okres gwarancji przyjęte zostało 8 lat. 

W przypadku, gdy Wykonawca nie wskazał w ofercie okresu gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest 

udzielić Zamawiającemu gwarancji na okres 5 lat i do wyliczenia i przyznania ofercie punktacji przyjęte 

zostało 5 lat. 

4) Zsumowanie punktacji za dwa kryteria dla każdej z ofert i na tej podstawie dokonanie wyboru 

naj korzystniejszej oferty. 

Pobliczana za cenę + Pobliczana za okres gwarancji = Liczba punktów przyznanych ofercie. 

3 



Do porównania Zamawiający przyjął podane przez Wykonawców w formularzu ofertowym: cenę 

brutto za realizację przedmiotu zamówienia, okres warancii podany w pełnych latach w ten 

sposób, że do wyboru : 5 lub 6 lub 7 lub 8 lub większa od 8 ilość lat I!warancii 

Wyliczenie punktacji i ranking ofert: 

Środki Liczba 

zamawiającego 
I kryterium 

Liczba H kryterium punktów za: 
Razem 

Nazwa przeznaczone na Numer 
- cena oferty 

punktów za: - okres H 
przyznana 

Pozycja w 

zadania sfinansowanie oferty 
(brutto w zł) 

I kryterium gwarancji (w kryterium 
punktacja 

rankingu 

zamówienia Cena latach) okres 

(brutto w zł.) _____________ 
gwarancji ____________ ___________ 

_____________ _________ ____________ 

141.526,88 

____________ 

51,39 8 40,00 91,39 2 

2 142.680,00 50,97 8 40,00 90,97 3 
„ 

144.300,00 
o 3 121.215,55 60,00 8 40,00 10000 I 

4 156.210,00 46,56 8 40,00 86,56 4 

130.303,13 51,74 8 40,00 91,74 2 

2 140.220,00 48,08 8 40,00 88,08 3 

o 
o „b ° 

144.300,00 
3 112.355.74 60,00 8 40,00 100,10) I 

4 148.830,00 45,30 8 40,00 85,30 4 

Z poważaniem 

NACZELNIK 
Wydziału Zamćyiień Publicznych 

Fundusz" omocowych 
KWP z sied ą w Radomiu 

Ani 

Wyk. ez. poj. 
Opr. D.D 
Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty przekazano Wykonawcom za pośrednictwem platformy zakupowej Open 

Nexus w dniu .........................r. oraz udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 

httos:/!olatformazakupowa.pl/pn!kwo radoni w dniu .............................r . 

4 


